
ZARZĄDZENIE NR 79/18 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 21 sierpnia 2018 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin­
nym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierp­
nia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000 i 
1366), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

B U R M I S T R Z

Grąógorz Ambroziak



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 79/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 21 sierpnia 2018 r.

Dochody budżetu na 2018 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć R o d za j
P la n  p rze d  

zm ia n ą
Z w ię k s z e n ia Z m n ie js z e n ia P la n  p o  z m ia n ie

D ochody  b ieżące 9 827,11 2 128,97 0,00 11 956,08

851 O c h ro n a  z d ro w ia 8,00 60,00 0,00 68,00

85195 8,00 60,00 0,00 68,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 8,00 60,00 68,00

852 P o m o c  s p o łe c z n a 3 674,47 1 857,00 0,00 5 531,47

85214
Zasiłki i pom oc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i  rentowe

'/  384,47 30,00 0,00 1 414,47

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 1 384,47 30,00 1 414,47

85219 Ośrodki pom ocy społecznej 2 290,00 1 827,00 0,00 4 117,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 2 290,00 1 827,00 4 117,00

855 R o d z in a 6 144,64 211,97 0,00 6 356,61

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alim entacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i  rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

6 144,64 211,97 0,00 6 356,61

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 6 144,64 211,97 6 356,61

O G Ó ŁE M  D O C H O D Y 9 827.11 2 128.97 0.00 11 956.08

B U R M I S T R Z

Gr^^orz Ambroziak



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 79/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 21 sierpnia 2018 r.

Wydatki budżetu na 2018 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ść R o d z a j
P lan  p rze d  

zm ia n ą
Z w ię k s z e n ia Z m n ie js z e n ia

P lan  po  
z m ia n ie

852 P o m o c  s p o łe c z n a 1 384,47 30,00 0,00 1 414,47

85214
Zasiłki i pom oc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 384,47 30,00 0,00 1 414,47

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 1 384,47 30,00 1 414,47

855 R o d z in a 6 565,64 211,97 0,00 6 777,61

w
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alim entacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i  rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

6 565,64 211,97 0,00 6 777,61

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 5 888,73 200,00 6 088,73

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 676,91 11,97 688,88

900
G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  
ś ro d o w is k a

235 981,00 3 250,00 3 250,00 235 981,00

90095 Pozostała działalność 235 981,00 3 250,00 3 250,00 235 981,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 25 100,00 3 250,00 28 350,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 210 881,00 3 250,00 207 631,00
K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  
n a ro d o w e g o

121 245,00 2 000,00 2 000,00 121 245,00

92109 Domy i  ośrodki kultury, św ietlice i  k luby 121 245,00 2 000,00 2 000,00 121 245,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 19 639,00 2 000,00 21 639,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 101 606,00 2 000,00 99 606,00

O G Ó Ł E M  W Y D A T K I 365 176.11 5 491.97 5 250.00 365 418.08

B U R M I

Grze


